ZARZAD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
ul. Zelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM-FZ.2610.751.2018.KKO Warszawa, dnia £.310.2018r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 104/2018 na dostawe elementow infrastruktury serwerowej

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dziatajgc na podstawie rozdziatu Il pkt 4 Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia (dalej w skrocie: ,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, ktore wptynety do

tresci SIWZ:

Pytanie 1:

W szczegotowej minimalnej specyfikacji zamawianych urzadzen wchodzacych w sktad Infrastruktury Serwerowe;j
w opisie wymagan minimalnych dla jednostki serwerowej w punkcie czwartym dotyczacym kontrolera RAID
zamawiajgcy wymaga '

“PCl Express 3.0 x8, Cache 4GB DDR3, modut bateryjny

SAS 12Gbps na port, SSM.A.R.T.

Tryby RAID: 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60”.

Jednoczesnie zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera zgodnego z rozwigzaniami typu HCI, wedtug wiedzy
wykonawcy rozwigzania HCl wymagaja do pracy kontrolerow dyskowych typu HBA (nie wyposazony w cache oraz
nie obstugujgcych trybdw RAID) poniewaz funkcjonalnos¢ macierzy dyskowej w rozwigzaniach
hiperkonwergentnych jest realizowana na poziomie oprogramowania. Czy w zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy
dopusci serwer wyposazony w karte HBA i prosty kontroler RAID (bez cache i z obstuga tylko RAID 1) dla dyskéw

przeznaczonych dla oprogramowania VMware ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie zmienia wymagan dotyczacych serwera. Rozwigzania HCl dopuszczajg Kontrolery RAID

z wbudowang pamiecig Cache np. vSAN.

Pytanie 2:

W szczegotowej minimalnej specyfikacji zamawianych urzadzen wchodzacych w sktad Infrastruktury Serwerowej
w opisie wymagan minimalnych dla jednostki serwerowej w punkcie pt. ,sie¢ zintegrowana” zamawiajacy pisze

»2% SFP+ 10GbE (VMQ, VXLAN, NVGRE)”
przy czym wymaga 4 dostepnych gniazd, czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy wymaga dostarczenia serwera

posiadajacego 4 karty 2xSFP+ 10GbE?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga minimum 4 gniazd sieciowych z tego dwa 10GB i dwa dowolne.

Pytanie 3:

W szczegétowej minimalnej specyfikacji zamawianych urzadzen wchodzacych w sktad Infrastruktury Serwerowej
w opisie wymagan minimalnych dla jednostki serwerowej w punkcie pt. ,, wyposazenie dodatkowe” zamawiajacy
wymaga modutu bateryjnego. Czy Zamawiajacy ma na mysli modul podtrzymania pamieci cache kontrolera
z punktu dotyczacego kontrolera RAID ?

Odpowiedi:
Jedli infrastruktura ptyty gtdéwnej serwera opcjonalnie posiada dodatkowy modut bateryjny, Zamawiajacy jej
wymaga.
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Pytanie 4:

Wymadg kompatybilnosci serwera z technologiami ,vCenter Plug-in do VMware® vSphere™ , oraz ,,Deduplikacja i
kompresja danych na poziomie sprzetowym” wskazuje jednoznacznie na rozwigzanie SimpliVity firmy HPE i
ogranicza konkurencje w rozumieniu art. 29 ustawy PZP. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z powyzszych zapisow?

Odpowiedz:
Wsparcie vCenter Plug-in do VMware® vSphere™ jest jedng z technik centralizacji zarzadzania i optymalizacjg

pracy klastrow oraz pamieci storage-owej praktykowang przez firme VMware. Firma VMware posiada Plug-iny do
wiekszosci sprzetéw wiodacych firm na rynku nie zawezajgc do jednej. Dopuszcza rowniez oprogramowanie firm
trzecich dzieki VMware SDK/API.

»Deduplikacja i kompresja danych na poziomie sprzetowym” jest jedng z rodzaju technologii wykorzystywanga do
optymalizacji danych na Storage-ach. Technologia deduplikacji i kompresji jak i sposéb jej wykonanie nie jest
wilasnoscia patentowg jednej firmy. Wymagania przedstawione nie wskazujg na konkretny patent konkretnej
firmy do wykonywania powyzszych technologii.

Pytanie 5:

W szczegétowej minimalnej specyfikacji zamawianych urzadzen wchodzacych w sktad Infrastruktury Serwerowej
w opisie wymagan minimalnych dla jednostki serwerowej Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zasilaczy o mocy
min. 1200W. Zasilacze o takiej mocy nominalnej nie s3 niezbedne dla prawidtowego i stabilnego dziatania
platformy, wymaég taki ogranicza konkurencyjnos$¢. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dopusci serwer o

zasilaczach o mocy 1100 W?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy zaznacza, ze istnieje mozliwos¢ rozbudowy sprzetowej Infrastruktury Serwerowej, proponowana

moc zasilacza ma zabezpieczy¢ ewentualne zapotrzebowanie. Zamawiajgcy nie dopuszcza zasilaczy o mocy
1100 W.

Pytanie 6:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia dziatajgcego srodowiska HCI sktadajgcego sie z dwdch serwerow, czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wymaga dostarczenia maszyny majgcej petnic role swiadka (Arbiter)
niezbednej dla dziatania klastra HCI sktadajgcego sie z dwéch serwerdw ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga dodatkowego serwera oprocz wskazanych w OPZ.

Pytanie 7:

W szczegdtowej minimalnej specyfikacji zamawianych urzadzen wchodzacych w sktad Infrastruktury Serwerowej
w opisie wymagan minimalnych dla jednostki serwerowej w punkcie pt. ,inne” zmawiajgcy wymaga
zabezpieczenia przed wysunieciem okablowania, czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia ramienia prowadzgcego
kable ?

Odpowiedi:
.Zabezpieczenie okablowania przed wysunieciem" jest zawarte w ,Szczegdtowej minimalnej specyfikacji

zamawianych urzadzern wchodzacych w skfad Infrastruktury Serwerowe]” w wierszu ,zasilanie"”, co oznacza
okablowanie zasilajgce. Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia ramienia prowadzacego kable.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci listwe ePDU o wysokosc OU, by zapewni¢ odpowiednig ilos¢ gniazd wyjsciowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza listwy ePDU o wysokosci OU.
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Pytanie 9:
Prosba o wyjasnienie zapisu: ,6) Obudowa Rack - max 6U” - dotyczy catego rozwigzania, czy samego UPS'a? Jezeli

catego rozwiazania (UPS + dodatkowe moduty bateryjne), to nie bedzie mozliwosci spetni¢ specyfikacji dotyczacej
czasow podtrzymania.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy zmienia parametry podtrzymania:

Minimalny czas pracy na podtrzymaniu:
-25% - 25 min.

- 50% - 10 min.

-75% -5 min.

Pytanie 10:

Prosba o wyjasnienie zapisu: ,Maksymalna waga urzgdzenia 120kg” - dotyczy catego rozwigzania (UPS +
dodatkowe moduty bateryjne, czy samego UPS’a?

Odpowiedz:
Maksymalna waga urzadzenia 120kg dotyczy catego rozwigzania UPS.

Pytanie 11:
Prosba o wyjasnienie zapisu: ,Zarzadzanie, ilos¢ dostepnych gniazd: 2, 1x RJ45 10/100 Base-T, USB/Serial RS232,

WEB SSL/SNMP v3” — Czy w tym przypadku wymagane sg np. 2x RJ-45 lub 2xUSB, czy 2 dowolne sposrdd
wymienionych?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga 2 portow czyli RJ45 i RS/USB.

Pytanie 12:

Dotyczy SIWZ Rozdziat V Termin realizacji zamoéwienia. Bardzo prosimy o zmiane terminu realizacji zamdéwienia na
20 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie zmienia terminu realizacji zaméwienia.

Pytanie 13:

W zapytaniu ,Dostawa elementéw infrastruktury serwerowej PN 104/2018”, punkcie 2, opisu przedmioty
zamoOwienia Zamawiajacy wymaga dostarczenia jednostek serwerowych z lokalnymi dyskami dziatajace w
konfiguracji HA i w technologii HCI. Prosimy o potwierdzenie, ze przez dziatanie w technologii HCI Zamawiajacy
rozumie takie dziatanie obu potaczonych serwerdw, ze ich uwspdlnione zasoby dyskowe prezentowane sg jako
cato$¢ a wszystkie czynnosci zwigzane z zarzadzaniem przestrzenig dyskowa, wykonywaniem kopii migawkowych i
backupu oraz zarzadzaniem maszynami wirtualnymi odbywa sig¢ za pomocg konsoli vCenter badZ analogicznych

narzedzi Microsoft.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy posiada wiedze w zakresie jednostek serwerowych z lokalnymi dyskami dziatajgce w konfiguracji HA

i w technologii HCI. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia sprzetu, ktory bedzie w tym zakresie spetniat wymagania
OPZ ,zarzadzanie infrastrukturg serwerowa jak i przyszte srodowisko DR z jednego miejsca”.

Pytanie 14:

W punkcie 2 zapytania Zamawiajacy wymaga kompatybilnosci zamawianego sprzetu jak i komponentow z
Microsoft® Windows Server® 2012, 2012 R2, 2016. Prosimy o dopuszczenie rozwigzania HCI, ktére w warstwie
wirtualizatora jest certyfikowane z Windows Server 2016 i VMware® vSphere® vCenter® ESXi™ v6.5/6.7 natomiast
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pozwala na uruchomienie  wszystkich wymaganych wersji  Microsoft® Windows Server® na
oprogramowaniuVmware vSphere.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie. Zatozeniem Zamawiajgcego jak opisano w punkcie 5 jest HCI oparte na

oprogramowaniu VMware ,Cigglos¢ dziatania klastra oparta na oprogramowaniu VMware i na sprzecie
dziatajgcym w technologii hiperkonwergentnej”.

Pytanie 15:

W punkcie 5, Zamawiajagcy wymaga aby w przypadku awarii jednej fizycznej maszyny lub jednego/dwéch
dysku/éw twardego/ych jednej z maszyn (jeden dysk boot/VMware, dwa dyski Storage) caty klaster nadal
funkcjonowat. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy wymaga aby awaria jednego z dyskéw nie wptywata na
wydajnosc serwera w ktorym nastgpita taka awaria.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia sprzetu, ktéry bedzie w tym zakresie spetniat wymagania OPZ.

Pytanie 16:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku awarii pojedynczego dysku nie moze nastgpi¢ przetaczenie maszyn
wirtualnych na drugi, zapasowy serwer.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia sprzetu, ktory bedzie w tym zakresie spetniat wymagania OPZ.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie, ze producent serwerow wchodzgcych w skiad oferowanego rozwigzania
hiperkonwergentnego musi by¢ jednoczesnie producentem oprogramowania wirtualizujgcego przestrzen

dyskowq i przedstawiajgcego tg przestrzeri do maszyn wirtualnych

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia sprzetu, ktory bedzie w tym zakresie spetniat wymagania OPZ

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy dopusci aby w przypadku w ktérym oprogramowanie zainstalowane na serwerach i
komponentach infrastruktury w momencie dostawy nie bedzie w najnowszej wersji, zostato ono zaktualizowane

na etapie instalacji i konfiguracji sprzetu przez dostawce?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie tylko w przypadku gdy Wykonawca poinformuje o takim fakcie oraz

Zamawiajgcy nie poniesie w tym rozwigzaniu zadnych dodatkowych kosztow.

Pytanie 19:

W dokumencie Zamawiajgcy wymaga kompatybilnosci serwera z deduplikacja i kompresja danych na poziomie
sprzetowym. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby kaidy z serweréw wyposazony byt w
sprzetowy modut umozliwiajgcy deduplikacje i kompresje.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia sprzetu, ktory bedzie w tym zakresie spetniat wymagania OPZ.

Pytanie 20:

Czy w przypadku budowy rozwigzania Disaster Recovery i/lub srodowiska replikacji Zamawiajacy wymaga aby
odbywata przy uzyciu akceleratora WAN, badz oprogramowania umozliwiajgcego takg optymalizacje tacza?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia sprzetu, ktory bedzie w tym zakresie spetniat wymagania OPZ.

Pytanie 21:

W punkcie 2 opisu minimalnych lub réwnowaznych wymagan okablowania infrastruktury serwerowej
Zamawiajacy wymaga czterech kabli QSFP-QSFP 40GbE. Jednoczesnie w tabeli ,Opis minimalnych lub
rownowazinych wymagan dla pojedynczej jednostki Serwerowej”, w punkcie 8 znajduje sie informacja o min. 4
dostgpnych gniazdach (2x SFP+ 10GbE (VMQ, VXLAN, NVGRE), w punkcie 9 dodatkowo znajduje sie informacja o
dodatkowych komponentach w ramach ktérych infrastruktura musi zosta¢ doposazona w jedng karte PCle NIC
Dual Port 40GbE QSFP Gigabit Ethernet. Cato$¢ ma by¢ uzupetniona o cztery kable QSFP - QSPF 40GbE 5M do
potaczenia serweréw z switch-ami HPE FlexFabric 5940 (JH390A) oraz jeden kabel SPF+ - SPF+ 10GbE 0,5M do
potgczenia bezposrednio serwerdw ze sobg.

Analizujgc wymagania zawarte w SIWZ i najlepsze praktyki dostawcow systeméw HCI prosimy o dopuszczenie
serwerow dla ktérych komunikacja zaréwno pomiedzy nimi jak i na zewnatrz bedzie wykonywana z
wykorzystaniem protokotéw agregacji zgodnych ze standardami przyjetymi w branzy i docelowo pozwalajacymi
uzyska¢ komunikacje na poziomie 80Gb/s dla pojedynczego serwera wyposazonego w 8 portéw 10Gb/s. Zostana
do tego dostarczone rdwniez wszystkie kable wymagane do potaczenia serweréw ze switchami Zamawiajgcego.
Ponizej prezentujemy dwa warianty potaczenia obrazujace powyisze podejscie do realizacji projektu.

\ 4x10Gbps\ :
LY

HCI Serwer HCI Serwer

Wariant 1
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Ix10Gbps|

HCI Serwer HCI Serwer

Wariant 2

Odpowiedi:
Zamawiajgcy w OPZ wskazat minimalne wymagania dla dostarczanego sprzetu oraz mozliwosci posiadanego i

dostepnosci w nim portéw QSFP, Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania zwiekszajgce wydajnosé i niezawodnosé
rozwigzania pod warunkiem zapewnienia wymagan minimalnych.

Pytanie 22:

Poniewaz, zgodnie z wymaganiami SIWZ wymagany przez Zamawiajgcego system (tym samym oferowany przez
Wykonawce) wykonuje deduplikacje i kompresje na dedykowanym komponencie sprzetowym i niewielka iloéé
operacji 1/0 wykonywana jest na samych dyskach a producent tego systemu zaleca do typowych obcigzen
mieszanych zastosowanie dyskow Read Intensive, prosimy o dopuszczenie takich dyskow jako alternatywnego
rozwigzania dla komponentu opisanego jako dyski zewnetrzne Hot-swap. Réwniez dla konfiguracji systemoéw
hiperkonwergentnych opartych o oprogramowanie Vmware z racji matej ilosci I/0 na dyskach boot producenci
systemow hiperkonwergentnych czesto proponuja dyski typu Read Intensive. Prosimy o dopuszczenie rozwigzania

opartego o takie dyski.

Odpowiedzi:
Zamawiajagcy w OPZ wskazat minimalne wymagania dla dostarczanego sprzetu, Zamawiajgcy dopuszcza

rozwigzania zmiany typu nosnika wskazane przez Wykonawce bez zmian pojemnosciowych, wydajnosci i
niezawodnosci rozwigzania.

Pytanie 23:

Dotyczy jednostki UPS. Prosimy o potwierdzenie, ze wysokos¢ maks 6U oraz waga maks 120 kg dotyczy samego
urzgdzenia UPS bez dodatkowych modutéw baterii. Aby UPS o mocy 10.0kVA posiadat czasy podtrzymania
wskazane przez Zamawiajgcego niezbedne jest dofozenie do niego dodatkowych modutéw bateryjnych
(sprawdzone u wszystkich wiodgcych dostawcow UPS). O ile UPS jest wysokosci 6U to zazwyczaj moduty bateryjne
dostarczone do tego UPSa aby dochowaty tak rygorystycznych czaséw podtrzymania réwniez potrzebujg
dodatkowe 9U miejsca oraz posiadajg ok. 280 kg dodatkowe] wagi.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy zmienia parametry podtrzymania:

Minimalny czas pracy na podtrzymaniu:
-25% - 25 min.

- 50% - 10 min.

- 75% - 5 min.
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Pytanie 24:
Dotyczy jednostki UPS wymaganie na zarzadzanie WEB SSL/SNMP v3. Prosimy o potwierdzenie, ze wystarczy

zarzagdzanie za pomocg wbudowanej karty SNMP.

Odpowiedz:
W OPZ Zamawiajgcy wskazat nastepujgce wymagania minimalne - ilos¢ dostepnych gniazd: 2, 1x RJ45 10/100

Base-T, USB/Serial RS232, WEB SSL/SNMP v3, co oznacza, ze wymaga 2 portéw czyli RJ45 i RS/USB z mozliwoscia
zarzgdzania WEB SSL lub SNMP v3, lub obu réwnoczesnie.

Pytanie 25:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia jednostek serwerowych z lokalnymi dyskami dziatajgcymi w konfiguracji HA i
w technologii HCl wraz z niezbednymi licencjami — 2 szt.

HCI to skrot od Hyper Converged infrastructure to infrastruktura informatyczna definiowana programowo, ktéra
wirtualizuje wszystkie elementy konwencjonalnych systemoéw "okreslonych sprzetowo ". HCl obejmuje co
najmniej wirtualizacje serwera np. Vmware vSphere ( hiperwizor ), wirtualizacje SAN ( pamie¢ definiowang przez
oprogramowanie ) np. Vmware vSAN

Tak wyspecyfikowane zapisy wskazujg jednoznacznie na gotowe rozwigzania typu ,,appliance” firmy HP Simplivity
i przy kolejnych rozbudowach Zamawiajgcy zobligowany bedzie do zakupu rozwiazania réwniez tej firmy pod
katem sprzetowym. Na rynku dostepne sg réwniez inne konkurencyjne rozwigzania np. ,vendor independent”
tzn. pozwalajg uzyskac technologie HCI i HA bazujac na serwerach réznych producentéw np. HP, Dell, Lenovo itd.
Poza tym prosimy réwniez o informacje jakie funkcjonalnosci maja by¢ realizowane w ramach konfiguracji HA i
technologii HCI , pozwoli to na dobor odpowiednich licencji albo wyjasnienie co dla zamawiajgcego znaczg
»~odpowiednie licencje” oraz na wyrazenie zgody na zaproponowanie tego typu rozwigzania.

Odpowiedzi:
Podczas opracowywania OPZ Zamawiajgcy brat pod uwage szczegdine warunki techniczne, miedzy innymi iloé¢

wolnego miejsca w szafach rackowych, mozliwos¢ dostawienia nowych szaf, wydajnosc sieci energetycznej itp..
Zamawiajgcy wymaga dostawy sprzetu zapewniajagcego wykorzystanie w optymalny sposdb istniejacych
warunkoéw technicznych, co jest rozwigzaniem najkorzystniejszym kosztowo i logistycznie.

Kluczowe z punktu widzenia funkcjonalnosci zostaty przedstawione w pkt. 5i 6 OPZ.

Pod pojeciem ,niezbednych licencji”, Zamawiajgcy rozumie dostarczenie sprzetu wraz z licencjami
umozliwiajgcymi uruchomienie $rodowiska HCI np. przestrzeni dyskowej i petng funkcjonalno$é w przypadku
pracy HA bez koniecznosci dodatkowego zakupu wiasciwych dla funkcji licenciji.

Pytanie 26:

Gwarancja i wsparcie techniczne

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia produktéw umozliwiajgcych wirtualizacje serwerow oraz dyskow. W takiej
warstwie wirtualizacji przetwarzane sg wszystkie dane systeméw operacyjnych oraz aplikacji, w tym dane
uzytkownikéw. W naszej opinii kluczowe jest doprecyzowanie procedur bezpieczeristwa i serwisowych
zwigzanych z tg warstwg dlatego tez prosimy o odpowiedzZ na ponizsze pytania:

a) Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby ustuga wsparcia byla realizowana przez firme nie zwigzana z procesem
wytworzenia oprogramowania tj. przez Partnera OEM/Partnera serwisowego ktérzy nie posiadaja bezposredniego
dostgpu do dziatu rozwoju oprogramowania wirtualizacyjnego (Developeréw zatrudnionych u producenta
oprogramowania)?

b) Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zgloszenia serwisowe byty zaktadane na portalu Partnera OEM lub Partnera
Serwisowego producenta (bez dostepu do panelu serwisowego w portalu producenta oprogramowania, w ktorym
mozliwe jest rowniez zarzadzanie licencjami oraz zaktadanie zgtoszen)?

c) Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby czas odpowiedzi na krytyczne zgfoszenia byt zaleiny od czasu w jakim do
Partnera OEM lub Partnera Serwisowego odpowie producent oprogramowania, ktéry bedzie realizowat ustuge
wsparcia w trzeciej linii (L3)?

d) Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby informacje typu logi, historia zgtoszenia awarii, informacje o konfiguracji
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systemow fizycznych i wirtualnych byly przekazywane pomiedzy Partnerem OEM, a Producentem
oprogramowania wirtualnego w formie elektronicznej?

Odpowiedz:
a) Zamawiajacy dopuszcza, aby ustuga wsparcia byta realizowana przez firme nie zwigzang z procesem wytworzenia

oprogramowania tj. przez Partnera OEM/Partnera serwisowego, ktérzy nie posiadaja bezposredniego dostepu do dziatu
rozwoju oprogramowania wirtualizacyjnego (Developerow zatrudnionych u producenta oprogramowania).

b) Zamawiajacy dopuszcza, aby zgloszenia serwisowe byly zaktadane na portalu Partnera OEM lub Partnera
Serwisowego producenta (bez dostepu do panelu serwisowego w portalu producenta oprogramowania, w ktérym
mozliwe jest réwniez zarzadzanie licencjami oraz zakfadanie zgtoszen).

¢) Zamawiajacy nie dopuszcza, aby czas odpowiedzi na krytyczne zgtoszenia byt zalezny od czasu w jakim do Partnera
OEM lub Partnera Serwisowego odpowie producent oprogramowania, ktéry bedzie realizowal ustuge wsparcia w

trzeciej linii (L3).

d) Zamawiajacy dopuszcza, aby informacje typu logi, historia zgtoszenia awarii, informacje o konfiguracji systeméw
fizycznych i wirtualnych byly przekazywane pomiedzy Partnerem OEM, a Producentem oprogramowania wirtualnego w

formie elektronicznej.

Pytanie 27:

UPSy

a) Do podtrzymania zasilania 35 minut 75% dla 10kW potrzeba zastosowa¢ 4 moduty bateryjne, kazdy o wysokosci
3U? Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

b) Czy podany wymiar 6U dotyczy samego UPSa czy UPSa z bateriami?

¢) Czy mozna zaproponowac listwy zasilajgce do UPS zeby zapewni¢ odpowiednig ilo$¢ gniazd?

d) Zamawiajacy wymaga certyfikaty i normy:

EAC — obowigzuje w tych krajach Rosja, Biatorus, Kazachstan, Armenia and Kirgistan

IRAM — obowigzuje w Argentynie

RCM - Stany Zjednoczone

VDE — Niemcy
Zaden z tych standardéw nie obowigzuje w Polsce wiec ich wymaganie jest bezzasadne jedynie ogranicza tylko

mozliwos¢ ztozenia konkurencyjnej oferty . Wnosimy o rezygnacje i wykreslenie tego wymogu.

Odpowiedz:
a) Zamawiajgcy zmienia parametry podtrzymania:

Minimalny czas pracy na podtrzymaniu:
-25% - 25 min.

- 50% - 10 min.

-75% - 5 min.

b) Wymiar 6U dotyczy catego rozwigzania.
¢) Zamawiajgcy nie dopuszcza listew zasilajgcych do UPS.

d) Zamawiajacy rezygnuje z wymogu spetnienia dostarczenia norm i certyfikatow: EAC, IRAM, RCM, VDE, pozostawiajac .
wymagane w pkt. 8 OPZ. ‘

Pytanie 28:

Zamawiajgcy okreslit diugie czasy podtrzymania, ktére wymagaja zastosowania dodatkowych modutéw bateryjnych. W
ofercie czotowych producentéw (APC, Eaton, Emmerson) gtéwne urzadzenie UPS rzeczywiscie zajmuje rozmiar 6U, ale
przy tak okreslonych czasach podtrzymania dla obcigzen 25, 50 i 75% dla wartosci nominalnej zasilacza, wymagane jest
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dotozenie minimum 3 sztuk baterii EBM, kazda o rozmiarze 3U.
Czy Zamawiajgcy ograniczy czasy podtrzymar lub czy dopusci rozwigzanie o rozmiarze min. 15U i o wadze maks. 300 kg?

Odpowiedi:
Zamawiajacy zmienia parametry podtrzymania:

Minimalny czas pracy na podtrzymaniu:
-25% - 25 min.

- 50% - 10 min.

-75% -5 min.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie rozdziatu 1l pkt 5 SIWZ, modyfikuje tres¢ SIWZ zgodnie
z odpowiedzig udzielong na pytanie numer 9, 23, 27, 28.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz zmianie ulega termin sktadania ofert na dzien 2 listopada 2018 r.
Godziny pozostajg bez zmian.
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